Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje
= Uljni hladnjak, ulje za
(@D
¢S 7 motor THERMOTEC
2

D4R0O03TT
\S Sifra proizvoda: IC-E2D9DC
Cena: 10368.05 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Hladnjak motornog ulja (s brtvom) odgovara: VOLVO 440, 460, S40 |, V40; DACIA SOLENZA;
MITSUBISHI CARISMA, SPACE STAR; NISSAN INTERSTAR, PRIMASTAR, PRIMERA; OPEL MOVANO,
VIVARO A 1.9D 03.86-

Debljina: 48.0 mm | Sirina: 98.0 mm | Visina: 98.0 mm | Materijal: Aluminij | Sifra proizvoda: IC-
E2D9DC

OE Sifre

ACl 43013705 ACI
43013705 VAN WEZEL
AClI 43013705 VAN WEZEL
1660067)G0 ARO
21300-00Q0A ARO
21300-00QAA ARO
2130000QAB ARO
21305AW300 ARO
30616939 ARO
3451394 ARO
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3460478 ARO
3460721 ARO
4402628 ARO
4409704 ARO
4435064 ARO
7433507371 ARO
77 00 114 039 ARO
7700 114 040 ARO
7700852778 ARO
7700855845 ARO
8200806731 ARO
9110628 ARO
93160031 ARO
93198456 ARO
M460478 ARO
M616939 ARO
1660067)G0 MITSUBISHI
21300-00Q0A MITSUBISHI
21300-00QAA MITSUBISHI
2130000QAB MITSUBISHI
21305AW300 MITSUBISHI
30616939 MITSUBISHI
3451394 MITSUBISHI
3460478 MITSUBISHI

Strana 2 od 10


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

3460721 MITSUBISHI
4402628 MITSUBISHI
4409704 MITSUBISHI
4435064 MITSUBISHI
7433507371 MITSUBISHI
7700 114 039 MITSUBISHI
7700 114 040 MITSUBISHI
7700852778 MITSUBISHI
7700855845 MITSUBISHI
8200806731 MITSUBISHI
9110628 MITSUBISHI
93160031 MITSUBISHI
93198456 MITSUBISHI
M460478 MITSUBISHI
M616939 MITSUBISHI
1660067)GO NISSAN
21300-00Q0A NISSAN
21300-00QAA NISSAN
21300-00QAB NISSAN
21305-AW300 NISSAN
30616939 NISSAN
3451394 NISSAN
3460478 NISSAN
3460721 NISSAN
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4402628 NISSAN
4409704 NISSAN
4435064 NISSAN
7433507371 NISSAN
7700 114 039 NISSAN
7700 114 040 NISSAN
7700852778 NISSAN
7700855845 NISSAN
8200806731 NISSAN
9110628 NISSAN
93160031 NISSAN
93198456 NISSAN
M460478 NISSAN
M616939 NISSAN
1660067)G0 OPEL
21300-00Q0A OPEL
21300-00QAA OPEL
2130000QAB OPEL
21305AW300 OPEL
30616939 OPEL
3451394 OPEL
3460478 OPEL
3460721 OPEL
44 35 064 OPEL
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4402628
4409704
7433507371
7700 114 039
7700 114 040
7700852778
7700855845
8200806731
9110628
93160031
93198456
M460478
M616939
1660067)GO0
21300-00Q0A
21300-00QAA
2130000QAB
21305AW300
30616939
3451394
3460478
3460721
4402628

4409704

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL
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RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT
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4435064 RENAULT
74 33 507 371 RENAULT
77 00 852 778 RENAULT
77 00 855 845 RENAULT
7700 114 039 RENAULT
7700 114 040 RENAULT
82 00 806 731 RENAULT
9110628 RENAULT
93160031 RENAULT
93198456 RENAULT
M460478 RENAULT
M616939 RENAULT
1660067)G0 SUZUKI
21300-00Q0A SUZUKI
21300-00QAA SUZUKI
2130000QAB SUZUKI
21305AW300 SUZUKI
30616939 SUZUKI
3451394 SUZUKI
3460478 SUZUKI
3460721 SUZUKI
4402628 SUZUKI
4409704 SUZUKI
4435064 SUZUKI
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7433507371 SUZUKI
7700 114 039 SUZUKI
7700 114 040 SUZUKI
7700852778 SUZUKI
7700855845 SUZUKI
8200806731 SUZUKI
9110628 SUZUKI
93160031 SUZUKI
93198456 SUZUKI
M460478 SUZUKI
M616939 SUZUKI
1660067)G0 VAUXHALL
21300-00Q0A VAUXHALL
21300-00QAA VAUXHALL
2130000QAB VAUXHALL
21305AW300 VAUXHALL
30616939 VAUXHALL
3451394 VAUXHALL
3460478 VAUXHALL
3460721 VAUXHALL
4402628 VAUXHALL
4409704 VAUXHALL
4435064 VAUXHALL
7433507371 VAUXHALL
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7700 114 039 VAUXHALL
7700 114 040 VAUXHALL
7700852778 VAUXHALL
7700855845 VAUXHALL
8200806731 VAUXHALL
9110628 VAUXHALL
93160031 VAUXHALL
93198456 VAUXHALL
M460478 VAUXHALL
M616939 VAUXHALL
1660067)G0 VOLVO
21300-00Q0A VOLVO
21300-00QAA VOLVO
2130000QAB VOLVO
21305AW300 VOLVO
30616939 VOLVO
3451394 VOLVO
3460478 VOLVO
3460721 VOLVO
4402628 VOLVO
4409704 VOLVO
4435064 VOLVO
7433507371 VOLVO
7700 114 039 VOLVO
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7700 114 040 VOLVO
7700852778 VOLVO
7700855845 VOLVO
8200806731 VOLVO
9110628 VOLVO
93160031 VOLVO
93198456 VOLVO
M460478 VOLVO
M616939 VOLVO
Deklaracija
Model: Uljni hladnjak, ulje za motor THERMOTEC D4R003TT IC-E2D9DC

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: D4RO03TT

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Strana 9 od 10


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 10.368,05

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-E2D9DC-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-E2D9DC-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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